

Til skytterlagene

Skytteråret 2004 er snart historie. Salten kan dermed se tilbake på for mange skyttere en meget god sesong. Samlagskytingen på LS er vel det beste vi har prestert noensinne.

Det ser ut som uttak av skyttere fungerer godt.

At ikke alle når opp i toppen må en selvsagt ta med på veien, men inntrykket er at alle som var uttatt, gjorde jobben så godt det lot seg gjøre der og da.

Takk fra samlaget for vel utført jobb!

Når året skal summeres opp, er det viktig å ta med erfaringer fra foregående år, for så å bygge videre på disse. Mangt og mye er sikkert bra, men noe kunne kanskje vært utført på en annen måte.

Hva med planleggingen i skytterlaget? Fungerte den som ventet, ble skyttere, instruktører og ungdom/foreldre informert om de forskjellige aktiviteter.

Jeg tror mange har en del ting å ta tak i.

Har laget etterkommet påminnelsen om å sende resultatlister/premieoppgjør til samlaget og de deltakende lag?

Informasjon om hvordan en skal forholde seg til resultat/premieoppgjør blir sendt lagene i egen sending samt at informasjon legges ut på nettsiden vår.

Samlaget har en flott nettside der alle som vil, kan få inn innbydelser og stevneresultater.

Dette gjelder også lagmesterskap.

Men, da må stoffet sendes til: Lars Fossum Kosmo, 8215 Valnesfjord eller

larfossu@online.no

Se nøye på neste års terminliste. Mange skyttere planlegger stevner de skal delta på i samråd med familie og andre skyttere.

Da er det viktig, at hvis et stevne må avlyses, sørg for at så skjer, i god tid med annonse i Avisa Nordland og på samlagets nettside.

Legg merke til skytinger hvor det står **alle lag**.

Her er det meningen at alle lag skal arrangere et stevne i henhold til terminlisten. **Et lagmesterskap skulle ikke by på de store problemer å gjennomføre!**

Har ikke laget bane tilgjengelig selv, har nabolaget sikkert bane som kan nyttes!

Til slutt ønsker jeg dere alle lykke til med neste års planlegging samt lagets terminliste.

Har dere behov for støtte av instruktører eller ungdomsleder, ta kontakt med samlaget.

Vi står til tjeneste, bruk oss!

Vennlig hilsen

Håkon M. Kvarsnes
samlagsformann